



Projektin nimi:	Nuorten diakoniatalo	Päivämäärä: 17.12.2020
Projektipäällikkö:	Laura Huovinen	
Projektin omistaja:	Juha Rintamäki, Kari Kanala, Marja Heltelä, Hannu Ronimus, Riikka Reina	Projektinjohtamisen luokka: A

	Aikataulu	Kustannukset	Resurssit	Tuotoksen laatu	KOKONAIS-ARVIO*
Aikaisempi ennuste	4	5	4	5	4
Uusi ennuste	4	4	4	5	4

*Arviointi asteikolla: 1 = Kriisitilanne, 2 = Isoja ongelmia, 3 = Joitakin ongelmia, 4 = Suunnitelman mukainen, 5 = Suunniteltua parempi

Tarkennus aikatauluun:

Talon toiminta on edennyt suunnitellusti niissä olosuhteissa, joissa Talon on voitu pitää auki. Digitaalisen nuorisotyön toimintoja on saatu käyntiin välittömästi pandemiarajoitusten mukaisesti ensin keväällä ja uudelleen syksyllä. Talon toiminta on joulutauolla 11.12.-10.1. mutta työntekijöiden kesken suunnitelmat ovat valmiina sekä mahdollista lähityötä avatessa, että digitaalisen nuorisotyön skenaarion osalta. Vuoden 2021 painopiste on Talon ammatillisissa verkostoissa, joiden kanssa osallistavia hankkeita on tiedossa keväälle.

Oppilaitosyhteistyössä toteutamme Suomen diakoniaopiston opiskelijoiden elämänhallinnan kurssin, Sininauhaliiton kanssa päihde- ja mielenterveyskuntoutujien arkiosaamisen kurssin, Nuorten Akatemian ja Lasten ja Nuorten keskus ry:n kanssa perusopetukselle suunnatun opetuksellisen pakuuonehankkeen, alueen palvelutalojen kanssa ylisukupolvisen musiikkityön hankkeen ja Heatham House Youth Center Londonin kanssa digitaalisen kansainvälisen vaikuttamistyön hankkeen. Paikallisten kokoavien toimintojen toteutumisaikataulu on riippuvainen pandemiatilanteen kehittymisestä – mutta valmistelu kaikkien hankkeiden osalta on aloitettu syksyllä 2020.

1. Edellisen kauden tärkeimmät tulokset

Viikkokävijämäärä niiltä viikoilta, joilla vuoden aikana on Nuorten diakonitaloa voitu pitää auki, on vakiintunut 150-200 käynnin välille. Viikkotoiminnan rutiinit ja työntekijöiden rooli on vakiintunut syksyn aikana huolimatta henkilöstömuutoksista. Digitaalisen nuorisotyön tavoitavuus on saavuttanut viikkotasolla vielä lähityötä korkeamman kattavuuden. Digityössä on voitu tarjota yhteisölle kohtaavaa, osallistavaa ja katsottavaa tai kommentoitavaa staattista sisältöä huolimatta poikkeusajasta. Nuorten käsikirjoittama, kuvaama ja editoima Koronapäiväkirjat-somesarja saavutti 10.000 katselulaiteosumaa toukokuussa 2020 ja sarjan toinen kausi, jota on esitetty joulukuussa, pääsee samoihin lukemiin.

2. Poikkeamat

Rajoitusten vuoksi suunniteltua kesäfestivaalia ei ole voitu pitää ja vaikuttamistyön lähikoulutukset sekä leirit on jouduttu siirtämään ensi vuodelle. Nuorten parlamentin päätöksentekoa on silti voitu fasilitoida ja festivaalisuunnittelutyöryhmän kanssa suunnitelmissa on kuitenkin voitu edetä.

3. Suoritetut korjaavat toimenpiteet

Rajoitusten osalta projektipäällikkö on seurannut valtioneuvoston, AVI:n, THL:n, sosiaali- ja terveysministeriön, sekä Helsingin kaupungin ja Helsingin tuomiokapitulin ohjeistusta ja toiminut jatkuvasti rajoitusten ja suositusten mukaan soveltaen työtä kuitenkin siten, että kirkon julkisoikeudellinen tehtävä henkisen ja hengellisen huollon tarjoajana ja lasten ja nuorten erityisenä tukipalveluna täyttyy mahdollisimman laajasti ja tehokkaasti.

4. Ehdotukset korjaavista toimenpiteistä
Muita korjaavia toimenpiteitä toiminnan kannalta ei ole tarpeellista juuri nyt tehdä, sillä poikkeamat liittyvät nimenomaisesti vain kohtaamistyöhön ja on siirretty siihen tilanteeseen, kun kohtaaminen ja kokoava toiminta on jälleen mahdollista. Palveluja on pidetty yllä soveltaen digitaalisia alustoja laajasti.
5. Suurimmat riskit ja toimenpiteet riskien pienentämiseksi tai poistamiseksi
Poikkeustilan vaikutuksen riskit ovat samat kuin koko yhteiskunnassa ja Nuorten Diakoniatalon osalta viranomaisohjeistuksen mukaan toimitaan myös riskienhallinnassa.
6. Avoimet asiat
Kevään kokoavan toiminnan arviointi tehdään vuoden alussa, kun viranomaisuuksien ja rajoitukset tiedotetaan koulujen alkua silmällä pitäen.
7. Laajuutta koskevat ja muut muutosehdotukset
Poikkeusolosuhteiden purkautuessa keväälle toimintaa on suunniteltu normaalitilassa ja poikkeustilan jatkuessa skenaariotyöskentelyn avulla. Jatkuva valmius reagoida nopeasti hallituksen päätöksiin on olemassa. Tässä tilanteessa pyrimme palauttamaan Talon toiminnan normaalitilanteeseen määräysten mukaisessa aikataulussa, jotta yhteensä alle kuusi kuukautta kokoavassa viikkotoiminnassa ehtinyt olla Nuorten Diakoniatalo voidaan arvioida ja jatkaa kehitystyötä. Projektin sisäinen palautearviointi seurakuntien kesken aloitetaan kaikissa skenaarioissa tammikuussa ja käsitellään ohjausryhmässä helmikuussa.
8. Liitteet: -